
  

Ministero della cultura  

DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 
DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 

+39 066723.3235-3400-3401 
PEC: dg-ca@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-ca@cultura.gov.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO la legge 14 novembre 2016, n. 220 e ss.mm.ii., recante “Disciplina del cinema e 

dell’audiovisivo”, di seguito “legge”;  

VISTI gli articoli 15 e 19 della “legge” che prevedono un credito di imposta per le imprese di 

produzione cinematografica e audiovisiva;   

VISTO il D.P.C.M. dell’11 luglio 2017 recante “Disposizioni per il riconoscimento della nazionalità 

italiana delle opere cinematografiche e audiovisive” e successive modificazioni; 

VISTO il decreto ministeriale 14 luglio 2017, recante “Individuazione dei casi esclusione delle opere 

audiovisive dai benefici previsti dalla Legge 14 novembre 2016, n. 220, nonché dei parametri e 

requisiti per definire la destinazione cinematografica delle opere audiovisive” e successive 

modificazioni; 

VISTO il decreto ministeriale 22 gennaio 2025 rep. 15, recante “Individuazione dei casi di esclusione 

delle opere audiovisive dai benefici previsti dalla legge 14 novembre 2016, n. 220, nonché dei 

parametri e requisiti per definire la destinazione cinematografica delle opere audiovisive”; 

VISTO lo stanziamento previsto per il Fondo per lo sviluppo degli investimenti nel cinema e 

nell’audiovisivo, di cui all’articolo 13 della legge; 

VISTO l’articolo 1, commi 583 e 584 della legge 30 dicembre 2020, n. 178, che prevede che eventuali 

scostamenti di spesa, relativi ai crediti d’imposta di cui agli articoli 15 e 19 della “legge”, saranno 

compensati dal Ministero dell’Economia e delle Finanze con variazioni del Fondo per lo sviluppo 

degli investimenti nel cinema e nell’audiovisivo da applicare su future annualità; 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il 

Ministro dell’economia e delle finanze 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni applicative in materia 

di credito di imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 

della legge 14 novembre 2016, n. 220” e ss.mm.ii., di seguito “D.M. tax credit produzione 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 

2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e 

audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220” e 

ss.mm.ii., di seguito “D.M. altri tax credit 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 

22 ottobre 2021, recante “Modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni 

applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, 

comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

mailto:dg-ca@pec.cultura.gov.it
mailto:dg-ca@cultura.gov.it


  

Ministero della cultura  

DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 
DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 

+39 066723.3235-3400-3401 
PEC: dg-ca@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-ca@cultura.gov.it 

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 

23 febbraio 2022, recante “Ulteriori modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante 

“Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli 

articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”  

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 

11 ottobre 2022, recante “Modifiche al decreto interministeriale 4 febbraio 2021, recante 

‘Disposizioni applicative in materia di credito di imposta per le imprese di produzione 

cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 novembre 2016, n. 220’”. 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 1 del 4 gennaio 2023, recante “Modifiche al decreto del Ministro della cultura, di concerto con il 

Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti 

d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 

della legge 14 novembre 2016, n. 220”;   

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 359 del 8 novembre 2023, recante “Ulteriori modifiche al decreto del Ministro della cultura, di 

concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni 

applicative in materia di credito di imposta per le imprese di produzione cinematografica e 

audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 360 del 8 novembre 2023, recante “Ulteriori modifiche al decreto del Ministro della cultura, di 

concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni 

applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, 

comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 225 del 10 luglio 2024, recante “Disposizioni applicative in materia di credito di imposta per le 

imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 novembre 

2016, n. 220” e ss.mm.ii., di seguito “D.M. tax credit produzione 2024” 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 141 del 22 aprile 2025, recante Modifiche al decreto del Ministero della cultura di concerto col 

Ministero dell’Economia e delle Finanze del 10 luglio 2024, n. 225, recante “Disposizioni applicative 

in materia di credito di imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui 

all’articolo 15 della legge 14 novembre 2016, n. 220”; 

 

 

mailto:dg-ca@pec.cultura.gov.it
mailto:dg-ca@cultura.gov.it


  

Ministero della cultura  

DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 
DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 

+39 066723.3235-3400-3401 
PEC: dg-ca@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-ca@cultura.gov.it 

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 329 del 4 ottobre 2024, recante “Disposizioni applicative in materia di credito d’imposta nel settore 

cinematografico e audiovisivo di cui all’articolo 19 della legge 14 novembre 2016, n. 220”, di seguito 

“D.M. tax credit internazionale 2024”. 

VISTO il “D.M. tax credit internazionale 2024”, e il “D.M. tax credit produzione 2024” che 

stabiliscono le modalità di accesso ai crediti d’imposta, i criteri di determinazione dell’aliquota del 

credito e le relative modalità di utilizzo;  

VISTE le notizie del 10 novembre 2022, del 10 gennaio 2023, del 15 novembre 2023, del 4 dicembre 

2023, del 22 dicembre 2023, del 28 ottobre 2024 e del 17 giugno 2025, con i relativi decreti 

direttoriali, pubblicate sul sito della Direzione generale cinema e audiovisivo, con le quali si comunica 

la possibilità di presentare le richieste di credito d’imposta e si specificano aggiuntivi criteri e 

modalità relativi all’istruttoria delle stesse; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, e successive 

modificazioni, recante il Testo Unico delle imposte sui redditi, e in particolare l’articolo 109; 

VISTA la legge 24 dicembre 2012, n. 234 recante “Norme generali sulla partecipazione dell'Italia 

alla formazione e all'attuazione della normativa e delle politiche dell'Unione europea” ed in 

particolare l’art. 52, che contiene la disciplina e gli adempimenti connessi al Registro nazionale degli 

aiuti di Stato; 

VISTE le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

VISTE le richieste tax credit preventive pervenute con cui le imprese italiane hanno richiesto il 

riconoscimento del credito d’imposta ai sensi del “D.M. tax credit produzione 2021”, del “D.M. tax 

credit internazionale 2024” e del “D.M. tax credit produzione 2024”; 

VISTE le autocertificazioni prodotte dai medesimi soggetti richiedenti e attestanti il possesso dei 

requisiti rilevanti ai fini dell’ammissibilità delle istanze pervenute; 

EFFETTUATA la verifica all’Agenzia delle Entrate e Riscossione ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 

29 settembre 1973, n. 602 della non inadempienza del soggetto. 

 

 

 

 

 

 

mailto:dg-ca@pec.cultura.gov.it
mailto:dg-ca@cultura.gov.it


  

Ministero della cultura  

DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 
DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 

+39 066723.3235-3400-3401 
PEC: dg-ca@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-ca@cultura.gov.it 

 

DECRETA 

 

 

Articolo 1 

 

1. Alle imprese di produzione cinematografica, inserite nella tabella allegata, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono riconosciuti i crediti d’imposta, ai sensi dei “D.M. tax credit 

produzione 2021”, del “D.M. tax credit internazionale 2024” e del “D.M. tax credit produzione 

2024” citati in premessa, anche come rettificati a seguito delle ulteriori attività di istruttoria e 

controllo. 

 

 

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo 

(www.cinema.cultura.gov.it) e tale pubblicazione costituisce comunicazione ai beneficiari del 

riconoscimento del credito d’imposta. 

2. I crediti d’imposta sono utilizzabili a partire dal giorno 10 ovvero 15 del mese successivo alla 

pubblicazione del presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo, 

ai sensi dell’art. 6 del “D.M. tax credit produzione 2021”, del “D.M. tax credit internazionale 

2024” e dell’art. 34 del “D.M. altri tax credit produzione 2024”, indicando l’anno di riferimento 

presente nella tabella allegata all’interno del modello F24 che deve essere presentato 

esclusivamente tramite i servizi telematici offerti dall’Agenzia delle Entrate. 

 

 

 

Articolo 3 

 

1. Ai sensi del comma 5, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 5, dell’art. 

31 del “D.M. altri tax credit 2021”, del comma 4, dell’art. 36 del “D.M. tax credit produzione 

2024” e del comma 4, dell’art. 16 del “D.M. tax credit internazionale”, la DG Cinema e 

Audiovisivo può in ogni momento richiedere ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine 

di verificare la rispondenza degli elementi comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

2. Ai sensi del comma 6, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 6, dell’art. 

31 del “D.M. altri tax credit 2021”, del comma 5, dell’art. 36 del “D.M. tax credit produzione 

2024” e del comma 5, dell’art. 16 del “D.M. tax credit internazionale”, le amministrazioni 

competenti, nell’ambito dei rispettivi poteri istituzionali in materia di controllo di attività di 

mailto:dg-ca@pec.cultura.gov.it
mailto:dg-ca@cultura.gov.it
http://www.cinema.cultura.gov.it/


  

Ministero della cultura  

DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 
DIPARTIMENTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI 

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 

+39 066723.3235-3400-3401 
PEC: dg-ca@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-ca@cultura.gov.it 

 

controllo sul corretto adempimento degli obblighi contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, 

possono disporre appositi controlli, sia documentali sia tramite ispezioni in loco, finalizzati alla 

verifica della corretta fruizione delle agevolazioni. 

3. Ai sensi del comma 7, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 7, dell’art. 

31 del “D.M. altri tax credit 2021”, del comma 6, dell’art. 36 del “D.M. tax credit produzione 

2024” e del comma 6, dell’art. 16 del “D.M. tax credit internazionale”, i soggetti beneficiari sono 

tenuti a comunicare tempestivamente alla DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, 

successivamente all'accoglimento dell'istanza di agevolazione ovvero nelle more della 

comunicazione da parte della DG Cinema e Audiovisivo del credito spettante definitivo, dei 

requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

4. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato dalla DG Cinema 

e Audiovisivo e, ai sensi del comma 8, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021”, del 

comma 8, dell’art. 31 del “D.M. altri tax credit 2021”, del comma 7, dell’art. 36 del “D.M. tax 

credit produzione 2024” e del comma 7, dell’art. 16 del “D.M. tax credit internazionale”, in caso 

di dichiarazioni mendaci o di omesse dichiarazioni o di falsa documentazione prodotta in sede di 

richiesta per il riconoscimento dei crediti d'imposta, oltre alla revoca del contributo concesso e alla 

sua intera restituzione, maggiorata di interessi e sanzioni secondo legge, è disposta, ai sensi dell'art. 

37 della legge n. 220 del 2016, l'esclusione dalle agevolazioni previste dalla medesima legge, per 

cinque anni, del beneficiario nonché di ogni altra impresa che comprenda soci, amministratori e 

legali rappresentanti di un'impresa esclusa. 

      

 

  

 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO III 

Dott.ssa Elena Giacone 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Giorgio Carlo Brugnoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dg-ca@pec.cultura.gov.it
mailto:dg-ca@cultura.gov.it


Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.5 DI 
10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024

Carneviva DOM-2024-243279-TCCOR-00001 25504112 EMMA FILM SRL 11703201001 € 50.476,80 € 20.190,72
 IO CHE NON VIVO DOM-2024-251538-TCCOR-00001 25504114 CINEMATOGRAFICA TOSCANA SUD S.R.L.  02471490462 € 31.344,80 € 12.537,92

 ODISSEA IN SEI SONETTI DOM-2024-243076-TCCOR-00001 25504113 MYBOSS  10440680014 € 10.540,00 € 7.378,00
 Oculus-SPEI DOM-2024-245005-TCCOR-00001 25504115 ANNYDI S.R.L.  07937101215 € 51.200,00 € 35.840,00

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.5 DI 
10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024

 PROCESSO ALL'ARTE DEGENERATA PICASSO, MATISSE E GLI ALTRI DOM-2024-250519-TCDOC-00001 25503808 3D PRODUZIONI  07971570960 € 83.702,80 € 58.591,96
 Un sogno italiano DOM-2024-243360-TCDOC-00001 25504646 ORISA PRODUZIONI S.R.L.  05485071004 € 92.200,00 € 36.880,00

 Mare Aperto Missioni in prima linea DOM-2024-246325-TCDOC-00001 25509040 CLIPPER MEDIA  05689691003 € 128.696,40 € 90.087,48
 AMERIGO VESPUCCI - IL GIRO DEL MONDO DOM-2024-244132-TCDOC-00001 25509042 PALOMAR S.P.A.  04639660580 € 342.375,59 € 136.950,24

 DIARI DELLA LIBERAZIONE DOM-2024-238286-TCDOC-00001 25509039 LADOC S.R.L.  06751281210 € 60.659,46 € 24.263,78

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.38, c.4 DI 
10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024)

JASTIMARI DOM-2024-260000-TCPF2T-00001 25505015 CINNAMON SRL 07181200820 € 62.680,00 € 25.072,00
 LO SCURU DOM-2024-259969-TCPF2T-00001 25505012 GREY LADDER PRODUCTIONS SRL  11384310014 € 393.840,90 € 157.536,36

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.38, c.4 DI 
10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024)

 The Canine Crusaders DOM-2024-259495-TCAVTV2-00001 25509878 RED MONK STUDIO  09940400964 808.746,80 € 323.498,72

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.5 DI 
10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024

 DINOCUCCIOLI DOM-2024-237970-TCANIM-00001 25509454 GRUPPO ALCUNI SRL  04070610268 € 575.160,80 € 230.064,32

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta
Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.5 DI 

10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024
 LA PRESIDE DOM-2024-249344-TCAVTVW-00001 25507770 ZOCOTOCO  06269541006 € 91.644,81 € 36.657,92
 LA PRESIDE DOM-2024-249282-TCAVTVW-00001 25507769 BIBI FILM TV  04973011002 € 2.860.221,31 € 1.144.088,52

MINISTRY OF LOVE DOM-2024-249937-TCAVTVW-00001 25507767 IDEACINEMA  07876691002 € 1.400.181,44 € 980.127,01
SICILIA EXPRESS DOM-2024-253993-TCAVTVW-00001 25507772 TRAMP LIMITED 05329230824 € 3.850.400,32 € 1.540.160,13

LA BUONA STELLA DOM-2024-247670-TCAVTVW-00001 25507768 PAYPERMOON ITALIA 13471420151 € 2.007.416,03 € 1.405.191,22
IL PARADISO DELLE SIGNORE DAILY 8 STAGIONE DOM-2024-252394-TCAVTVW-00001 25507771 AURORA TV 12502071009 € 5.619.186,60 € 2.247.674,64

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.3 DI 
04/10/2024) - anno di riferimento 2024

Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.3 
DI 04/10/2024) - anno di riferimento 2025

BASTA DOM-2024-249814-TCPI-00001 25508291 PINELLA PRODUCTIONS  16548441001 € 734.944,79 € 514.461,35 /
THE CHOSEN DOM-2024-254627-TCPI-00001 25508294 FILM PRODUCTION CONSULTANTS 05478231003 € 4.941.913,90 / € 3.459.339,73
THE SAINTS 2 DOM-2024-257747-TCPI-00001 25508295 LUPIN FILM SRL 08081551007 € 2.879.275,60 / € 2.015.492,92

ITALIANNA DOM-2024-259208-TCPI-00001 25508296 360 DEGREES FILM SRL 04076460270 € 7.571.905,08 / € 5.300.333,56
THE GENTLEMEN 2 DOM-2024-260861-TCPI-00001 25508299 INDIANA PRODUCTION S.P.A. 05011130969 € 2.309.673,60 / € 1.616.771,52

Opera Codice domanda Codice Concessione RNA - COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.2 bis 
DI 04/02/2021 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2023

Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.5 
DI 10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2024

Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.5 DI 
10/07/2024 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2025

 HOTSPOT - AMORE SENZA RETE DOM-2023-206675-TCPF2-00001 25503063 EAGLE PICTURES SPA  08338170155 € 1.476.804,40 € 590.721,76 / /
 DIAMANTI DOM-2024-237875-TCPF2-00001 25503429 GREENBOO PRODUCTION S.R.L.  16462661006 € 3.455.833,84 / € 2.419.083,69 /
 ILLUSIONE DOM-2024-246664-TCPF2-00001 25503431 FANDANGO S.P.A.  03536841004 € 2.388.092,34 / € 955.236,94 /

 La guerra di Elena DOM-2024-247052-TCPF2-00001 25503434 MASI FILM SRL  12293531005 € 872.861,86 / € 611.003,30 /
 La guerra di Elena DOM-2024-247101-TCPF2-00001 25503435 M74 S.R.L.  15410931008 € 100.000,00 / € 70.000,00 /
 La guerra di Elena DOM-2024-246839-TCPF2-00001 25503433 SOUND ART 23 SRL  04794201006 € 60.000,00 / € 42.000,00 /
 La guerra di Elena DOM-2024-241661-TCPF2-00001 25503432 TITANUS PRODUCTION S.R.L.  16390841001 € 239.865,41 / € 167.905,79 /

REBIBBIA MIX TAPE DOM-2024-242865-TCPF2-00001 25503430 BE WATER FILM SRL  16992381000 € 1.602.584,00 / € 641.033,60 /
 SEPARAZIONI DOM-2024-243477-TCPF2-00001 25503436 WORLD VIDEO PRODUCTION  05809791006 € 1.200.000,00 / € 840.000,00 /

 DIO RIDE INTEGRA-DOM-2025-264703-TCPF2-00002 25505505 INDIANA PRODUCTION S.P.A.  05011130969 € 2.983.830,40 / / € 1.193.532,16
 OI VITA MIA DOM-2025-261716-TCPF2-00001 25505504 OUR FILMS  17506111008 € 3.235.334,45 / / € 1.294.133,78

 IO SONO ROSA RICCI DOM-2025-264384-TCPF2-00001 25505502 PICOMEDIA  10733111008 € 1.756.113,76 / / € 702.445,50
 ANNA - La Voce Umana DOM-2025-260832-TCPF2-00001 25505508 MASI FILM SRL  12293531005 € 668.800,00 / / € 468.160,00
 ANNA - La Voce Umana DOM-2025-258990-TCPF2-00001 25505506 LUMINAMGR S.R.L.  16717711002 € 332.414,00 / / € 232.689,80

 LA VITA VA COSI' DOM-2025-259368-TCPF2-00001 25505507 WILDSIDE  10585551004 € 235.114,40 / / € 94.045,76
 LA VITA VA COSI' DOM-2025-261717-TCPF2-00001 25505797 OUR FILMS  17506111008 € 3.553.387,00 / / € 1.421.354,80

PRODUZIONE ESECUTIVA DI OPERE STRANIERE

PRODUZIONE CINEMA

PRODUZIONE CORTOMETRAGGI

PRODUZIONE DOCUMENTARI

PRODUZIONE CINEMA-regime transitorio

PRODUZIONE TV/WEB-regime transitorio

PRODUZIONE ANIMAZIONE

PRODUZIONE TV/WEB


		2026-01-30T12:39:00+0100
	Elena Giacone


		2026-01-30T12:54:50+0100
	GIORGIO CARLO BRUGNONI


		2026-01-30T13:50:55+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




